大 議 第 ２ ９ 号

令和３年２月２４日

大宜味村長 宮城 功光 殿

大宜味村議会議長 平良 嗣男

会議結果について

第２回臨時会の結果を地方自治法第１２３条第４項の規定により報告します。

開会月日 閉会月日 会期日数 休会日数 本会議日数 委員会日数 備 考

２月２４日 ２月２４日 １日 ０日 １日 １日

議案番号第 件         名 議決年月日 結 果 備 考

承認第１号

専決処分の承認を求めることにつ

いて（令和２年度大宜味村一般会

計補正予算（第７号））

２月２４日 承  認 全会一致

議案第４号

財産の取得について（村立診療

所汎用超音波画像診断装置等備

品購入）

２月２４日 可  決 全会一致

意見案第１号
大宜味村内上空での米軍機飛行

訓練に対する意見書
２月２４日 原案可決 全会一致

決議案第１号
大宜味村内上空での米軍機飛行

訓練に対する抗議決議
２月２４日 原案可決 全会一致